
                                                           ΟΡΘΗ  ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  23ο  έτους  2015

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 23η)

Στις  Σέρρες,  σήµερα   22  Ιουνίου, ηµέρα   ∆ευτέρα  και ώρα  12:00 συνήλθε  σε  τακτική
συνεδρίαση  η  Οικονοµική  Επιτροπή,  σύµφωνα  µε  τις  διατάξεις  των   άρθρων  72 και  75 του  Ν.

3852/2010  (ΦΕΚ  87  ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  µε
χρονολογία:  23 / 18-6-2015.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

         1. Γαλάνης Στέργιος,  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον.  Επιτροπής,  2.  ∆ούκας
Γεώργιος,  3. Καλώτα Παναγιώτα, 4.  Τερζής Βασίλειος, 5. Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος,  6. Χαρίτος
Χρήστος,  7. Χράπας Παντελής,  8. Χρυσανθίδης Βασίλειος.

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Ιλανίδου - Βίλλιου  ∆έσποινα,  Αντιπρόεδρος.
 

Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης.

Α Π Ο Φ Α Σ Η   382  / 2015

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση αποτελέσµατος και πρακτικών του  Αρχιτεκτονικού ∆ιαγωνισµού Μικρής
Κλίµακας   "Ανάκτηση  –  ανάδειξη  χώρου  διεύρυνσης  των  οδικών  αξόνων  ∆.

Σολωµού – Μ. Αλεξάνδρου και του ∆ηµοτικού οικοπέδου στο Ο.Π. 210"

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο  20ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  ως
Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  έθεσε  υπόψη  των  µελών  της  την  υπ’ αριθµ.  26787/10-6-2015

Εισήγηση της ∆.Τ.Υ. , που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

- 1 -

ΑΔΑ: 67Ι8Ω10-ΤΛ5



Σας διαβιβάζουµε το αποτέλεσµα και τα πρακτικά της επιτροπής του ως άνω Αρχιτεκτονικού
 ∆ιαγωνισµού και παρακαλούµε για την επικύρωσή τους, σύµφωνα µε το άρθρο 14 της αναλυτικής
προκήρυξης.

Σύµφωνα µε τα πρακτικά, τα ονόµατα των µελετητών των διακριθέντων µελετών είναι:

ΒΡΑΒΕΙΑ

Η µελέτη – συµµετοχή µε κωδικό αριθµό (24) 22125857AA

ΟΜΑ∆Α: ΓΙΟΒΑΝΗ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ,  ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,  ΧΑΖΑΠΗΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ, Αρχιτέκτονες Μηχανικοί 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ: ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΑΦΝΗ, Πολιτικός Μηχ., Φοιτήτρια Αρχιτεκτονικής

Η µελέτη – συµµετοχή µε κωδικό αριθµό (25) QS01010101 

ΟΜΑ∆Α: ΠΕΤΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, Αρχιτέκτονας Μηχανικός

Η µελέτη – συµµετοχή µε κωδικό αριθµό (27) NK55000002 

ΟΜΑ∆Α: ΚΑΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, Αρχιτέκτονας Μηχανικός 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ: ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΑΚΗΣ ΤΑΣΟΣ, ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΚΑΝΤΖΟΥΡΗΣ
ΝΕΣΤΩΡΑΣ

ΕΥΦΗΜΕΣ ΜΝΕΙΕΣ

1. Η µελέτη – συµµετοχή µε κωδικό αριθµό (5) 04021704ML 

ΟΜΑ∆Α: ΛΙΜΠΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ, ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Αρχιτέκτονες Μηχανικοί

2. Η µελέτη – συµµετοχή µε κωδικό αριθµό (11) 59325088VG 

ΟΜΑ∆Α: ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ  ΕΛΕΝΗ,  ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,  Αρχιτέκτονες
Μηχανικοί
ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ: ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ, Αρχιτέκτονας Μηχανικός

3. Η µελέτη – συµµετοχή µε κωδικό αριθµό (13) SR00042015 

ΟΜΑ∆Α: ΚΟΜΙΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Αρχιτέκτονας Μηχανικός
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ: ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ,  Αρχιτέκτονας  Μηχανικός,  ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ
ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΧΑΡΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Υπ. ∆ιδάκτορες Τµήµατος Γεωπονίας ΑΠΘ

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72

του Ν. 3852/2010,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

 Εγκρίνει το αποτέλεσµα και τα πρακτικά της επιτροπής του  Αρχιτεκτονικού ∆ιαγωνισµού
Μικρής Κλίµακας  "Ανάκτηση – ανάδειξη χώρου διεύρυνσης των οδικών αξόνων ∆. Σολωµού – Μ.

Αλεξάνδρου  και  του  ∆ηµοτικού  οικοπέδου  στο  Ο.Π.  210",  σύµφωνα  µε  το  άρθρο  14  της
αναλυτικής προκήρυξης.
Σύµφωνα µε τα πρακτικά, τα ονόµατα των µελετητών των διακριθέντων µελετών είναι:

ΒΡΑΒΕΙΑ

Η µελέτη – συµµετοχή µε κωδικό αριθµό (24) 22125857AA

ΟΜΑ∆Α: ΓΙΟΒΑΝΗ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ,  ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,  ΧΑΖΑΠΗΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ, Αρχιτέκτονες Μηχανικοί 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ: ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΑΦΝΗ, Πολιτικός Μηχ., Φοιτήτρια Αρχιτεκτονικής

Η µελέτη – συµµετοχή µε κωδικό αριθµό (25) QS01010101 

ΟΜΑ∆Α: ΠΕΤΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, Αρχιτέκτονας Μηχανικός

-2-

ΑΔΑ: 67Ι8Ω10-ΤΛ5



Η µελέτη – συµµετοχή µε κωδικό αριθµό (27) NK55000002 

ΟΜΑ∆Α: ΚΑΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, Αρχιτέκτονας Μηχανικός 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ: ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΑΚΗΣ ΤΑΣΟΣ, ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΚΑΝΤΖΟΥΡΗΣ
ΝΕΣΤΩΡΑΣ

ΕΥΦΗΜΕΣ ΜΝΕΙΕΣ

1. Η µελέτη – συµµετοχή µε κωδικό αριθµό (5) 04021704ML 

ΟΜΑ∆Α: ΛΙΜΠΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ, ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Αρχιτέκτονες Μηχανικοί

2. Η µελέτη – συµµετοχή µε κωδικό αριθµό (11) 59325088VG 

ΟΜΑ∆Α: ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ  ΕΛΕΝΗ,  ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,  Αρχιτέκτονες
Μηχανικοί
ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ: ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ, Αρχιτέκτονας Μηχανικός

3. Η µελέτη – συµµετοχή µε κωδικό αριθµό (13) SR00042015 

ΟΜΑ∆Α: ΚΟΜΙΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Αρχιτέκτονας Μηχανικός
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ: ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ,  Αρχιτέκτονας  Μηχανικός,  ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ
ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΧΑΡΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Υπ. ∆ιδάκτορες Τµήµατος Γεωπονίας ΑΠΘ

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

      Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

          

              Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

              ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                             

       ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

       ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

                  ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ. 

                    & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                               

                      

                                                                                         ΤΑ ΜΕΛΗ
                                                                              

                                                                                 1)  ∆ούκας Γεώργιος 

                                                                                 2)  Καλώτα Παναγιώτα 

           3)  Τερζής Βασίλειος 

                                                                                 4)  Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος    
 

                                                                                 5)  Χαρίτος Χρήστος
                                                              

                                                                                 6)  Χράπας Παντελής

                                                                                 7)  Χρυσανθίδης Βασίλειος
                                                                        

ΑΔΑ: 67Ι8Ω10-ΤΛ5



Σέρρες    23 - 6 - 2015

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 67Ι8Ω10-ΤΛ5


		2015-06-25T15:35:38+0300
	Athens




